[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO N( 805, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014.

“Homologa Teste Seletivo nº. 01/2014, e dá outras providências”.

            O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições,

DECRETA

Art. 1º Fica homologado o Teste Seletivo nº. 01/2014, com a seguinte relação de candidatos aprovados em fase inicial:

ENSINO FUNDAMENTAL
Sede/Campina

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Rosilene Aparecida Soek
	029
	8,5

	2.
	Wanusa Riba
	033
	8,5

	3.
	Daiane Procópio da Silva
	034
	8,5

	4.
	Tatiane Barbosa
	013
	8,0

	5.
	Andrea Aparecida Pinheiro
	012
	8,0

	6.
	Elis Regina Biscaia de Lima
	024
	7,5

	7.
	Nilzorete Aparecida de França
	023
	7,5

	8.
	Rosecleia Portela
	015
	7,5

	9.
	Aline Aparecida Lorkievicz
	017
	7,5

	10.
	Sabrina de Cássia Magalhães
	031
	7,0

	11.
	Tatieli Ribas Santana
	027
	7,0

	12.
	Silvia Maria Perpétuo Ribeiro
	020
	6,5

	13.
	Jakeline Cristina Ramos
	005
	6,0

	14.
	Margarida F.A. Wosniak
	011
	5,5

	15.
	Fabiula Fernanda Machado
	022
	5,5

	16.
	Elenice Monica P. Kusdra
	001
	5,5

	17.
	Ilvana Aparecida Piscke
	028
	5,0

Doce  Grande

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Elaine Cristina Kosinski
	006
	8,5

	2.
	Leoni Aparecida  Piontkievitz
	003
	7,0

	3.
	Andressa Cristina Budola
	008
	7,0

Lagoa Verde -  Escola Rural Municipal Miguel Lecz

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Regina de Fátima Smokovicz

	021
	9,0

	2.
	Vanusa Zek do Vale
	035
	7,5

	3.
	Jucelia da Cruz Pereira
	030
	6,0

	4.
	Juciliane Alves dos Santos
	019
	5,0

	5.
	Jessica Isabela Preissler
	014
	5,0

Pangaré – Escola Rural Municipal Deputado João Leopoldo Jacomel

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Adriana Rodrigues Duartes
	018
	8,5

	2.
	Vania Regina Silveira
	010
	7,5

	3.
	Eliel Andrade Zaleski
	002
	6,0

Ribeirão Vermelho – Escola Rural Municipal São João

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Elisa Marchese
	009
	9,0

	2.
	Rosemar Ferreira da Silva Rodrigues
	004
	8,0

	3.
	Teisy Jamille Oneskiw
	036
	7,5

Turvo – Escola Municipal Bom Jesus

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Ana Carla Zuclinski Ziomek
	032
	7,0

	2.
	Joseleia Moura Martins de Lima
	026
	6,5

	3.
	Luis Elio Baran
	007
	6,0

EDUCAÇÃO INFANTIL

Sede/Campina

	Nº
	Classificado
	Inscrição
	Nota

	1.
	Luana Moleta Shibata
	019
	8,5

	2.
	Rute Rodrigues da Silva
	007
	8,0

	3.
	Eliane Karina Potczek de Sousa
	008
	8,0

	4.
	Juliane Padilha de Oliveira
	001
	8,0

	5.
	Vanessa Zek do Vale
	031
	8,0

	6.
	Gislaine Ribeiro de Novaes
	024
	7,5

	7.
	Regina Kais
	010
	7,0

	8.
	Jessica Siqueira de Deus
	005
	7,0

	9.
	Marise Terezinha Fragoso
	009
	6,5

	10.
	Fabiana Stormovski
	025
	6,5

	11.
	Maristela Machado
	022
	6,5

	12.
	Sueli Colaço
	006
	6,5

	13.
	Maria Luiza Colaço Santos
	030
	6,0

	14.
	Cleonice Mariano
	012
	6,0

	15.
	Lisiane Laskowski
	014
	6,0

	16.
	Silvana Santos Ribas
	029
	5,5

	17.
	Andreia de Fátima Farago
	002
	5,5

	18.
	Tatiele Aparecida Colaço
	018
	5,5

	19.
	Queila dos Santos Correa
	017
	5,5

	20.
	Pâmela Magalhães
	027
	5,5

	21.
	Daniele dos Santos
	028
	5,0

	22.
	Regiane Tschoke
	023
	5,0

	23.
	Marhyane Dominique Cardoso
	021
	5,0

	24.
	Andrea Dudeck
	011
	5,0

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Quitandinha.

Estado do Paraná, em 26 de fevereiro de 2014.

Gabinete do Prefeito

MARCIO NERI DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Secretaria de Administração e Finanças

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894